Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №11 г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

27 января 2025 г.  № 25

г. Зеленокумск

Об утверждении Программы развития

МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»

на 2025-2028 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения

управляющего совета МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» (протокол от

13.12.2024 № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»

на 2025–2028 годы.

2. Заместителю директора по АХР Иванковой А.А. обеспечить и

контролировать реализацию программы развития МОУ «СОШ №11 г.

Зеленокумска» на 2025–2028 годы, в том числе выполнение мероприятий

«дорожной карты» реализации программы развития.

3. Ответственному за сайт Балка О.О. разместить Программу развития

на сайте МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» в срок до 10.01.2025.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Л.М.Новикова

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru

В дело № 01-06 за 2025 г.

Секретарь Винокурова

28.01.2025

		2025-03-19T11:56:59+0300
	Новикова Любовь Михайловна